EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Apex Life Insurance" AJ
CyrypTa KOMNaHUSNAapUHKHT Yopak xmcoboTu

1 SMUTEHTHUHI HOMMU:
Tynuk "Apex Life Insurance" aksiyadorlik jamiyati
KnckapTnpunran: "Apex Life Insurance" AJ
bupxa Tnkepu Homu: MabnymoT nyk
2 BOFNNAHULL
XonnawraH epu: TowkeHT waxap, Munp3o - Y nyrbek TymaHm,

MapkeHT Kyyacu, 26A- yi

Moyta MaHaunu: 100077, TowkeHT waxap, Mup3o - Y nyrbek
TymaHu, [apkeHT kyyacu, 26A- yi

ONeKTPOH NoYTa MaH3uu: info@apexlife.uz (mailto:info@apexlife.uz)
Pacwmuin Beb-caiT: www.apexlife.uz (https://www.apexlife.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:
Xuncob pakamu:
MadO:
4 PETMCTPAUMNOHHbLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWUM OPraHOoM:

NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 306416877
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun I'OCV.IJ,apCTBEHHOVI
CTaTUCTUKHN

KdC:



OKNo:

OKOHX:

COATO:

Byxrantepnuk 6anaHcu

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OTYeTHOro
nepuoaa

l. Y30k Mynpatnum aktuBnap

Acocwuin BocuTtanap:

BownaHruy (kanTta Tuknaw) Kmimatu
(0100, 0300)

Sckupuw cymmacu (0200)

Konawuk (6anaHc) kuitmatu (catp. 010
—011)

Homopnouin aktuenap:
BownaHnfuny kninmatn (0400)
AmMopTuzaums cymmacu (0500)

Konawuk (6anaHc) kuinmatu (catp. 020
— 021)

Y30k Mynnatnm uHsecTuumsinap,
xamu (catp.040 + 050 + 060 + 070 +
080), wy xymnanaH:

Kummatnu koroanap (0610)

Wy b6a xyxanuk xammatnapura
nHesecTuumanap (0620)

Kapam xyxanvk xammatnapura
nHsecTuumsanap (0630)

YeT an kanutanu Maexyn 6ynraH

KopxoHanapra uHesectuumsanap (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

17402317.54

2933571.13

14468746.41

847025.20

197639.21

649385.99

6006500.00

6000000.00

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepuona

19954445 .81

3409229.86

16545215.95

847025.20

239990.47

607034.73

6006500.00

6000000.00



Bolwka y3ok Myonatnm
nHBecTtmumanap (0690)

YpHatunagurax ac606-yckyHanap
(0700)

Kanutan kynunmanap (0800)

Y30k Mypaatnu nebutopnmk
kapanapu (0910, 0920, 0930, 0940)

Y30K Mynaatnm KeYmKTUpUaraH
xapaxatnap (0950, 0960, 0990)

| 6ynum 6ynmnua xamm (carp. 012 +
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. XKopwuin akTuBnap

Tosap-monani 3axmpanapu, Xamm
(catp.150 + 160), Wy xXymnanaH:

Matepuannap (1000, 1500, 1600)

TyrannanmaraH xu3martnap (2000,
2300, 2700)

Kenrycn nasp xapaxartnapu (3100)
Keuunktnpunrax xapaxartnap (3200)

Ie6utopnap, xamm (catp. 200 +
310 + 320 + 330 + 340 + 350 + 360 +
370 + 38 0+ 390)

WyHOaH: MyaaaTt yTrau

TynaHaguraH cyétnap, xamu (caTp.
210 + 220 - 400)

Xapuaopnap Ba bytopTMaynmnapHuHr
kap3u (4010, 4020)

CyrypTa onepauusnapu 6yinya
nebutopnap, xamu (catp. 230 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

CyrypTa KMnaupyBYNIapHUHT
kap3napwu (4030)

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

230

6500.00

1161525.58

22286157.98

295833.53

295833.53

802235.53

21940257.34

2828.67

2828.67

6500.00

1161525.58

24320276.26

286361.72

286361.72

501619.85

19346279.63

3257.04

3257.04



CyrypTa areHTnapu sa
6pokepnapuHuHr kapanapwu (4040)

KarTa cyrypta KnnompyBunnapHuHr
kap3napu (4050)

KanTta cyrypTanoB4ymnapHuHr
KOMWCCUOH MyKOQoOoTNiap, TaHTbema
Ba bowka MykodpoTnap 6yinnya
kap3napu (4051)

Kalta cyrypTanoBunnapHuHr
kap3napu (4060)

XaéTHu cyFypTanaw Kkpegutnapu
(4070)

CyFypTanoB4YnHUHTr Howka
cyFypTanosuyunapaarv geno sapapu
(4080)

CyfrypTanoBYmMHUHT 6owka
CyFypTanoByunapnarvu neno
mMykodpoTnapu (4090)

Anoxuna 6y nMHManapHuHr Kapau
(4110)

Ly b6a Ba kKapaM xyxanmk
XamMnatnapuHuHr kapau (4120)

Xoamnmnapra 6epunraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTka3nb 6epysunnap Ba
nyopartyunnapra 6epunrad 6yHaknap
(4300)

Bronxetra 6yHak Tynosnapu (4400)
Makcannv gaenat Xxamrapmanapu Ba
cyryptanap 6yiimya 6yHak Tynosnapu

(4500)

TabcucunnapHuHr ycTas kanutanura
ynywnap 6yinya kap3au (4600)

XoaumnapHuWHr bolka onepaumsnap
6yiinya kapau (4700)

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

2828.67

1505.25

19505358.84

527886.40

3257.04

1303.65

18020084.39

459164.46



Bowka nebutopnuk kapanapu (4800)

NwoH4ycna kap3anap 6yinya peseps
(4900)

Myn mabnarnapu, xamm (catp.420 +
430 + 440 + 450), wy xymnanax:

Kaccaparu nyn mabnarnapu (5000)

Xuncob-kmtob cuétmaaru nyn
mabnarnapwu (5100)

Yert on Bantotacmoaru nyn
mabnar napwu (5200)

Mpoyne neHexHble CpeacTea un
aksmBaneHTol (5500, 5600, 5700)

K,I/ICKa mMynnatnm neueectuundanap
(5800)

Bowka xopuii aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

BanaHc akTMBM 6ynnya Xxamm
(catp.130 + 480)

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

Maccus

1902678.18

2495003.17

2490106.72

4896.45

47791515.50

73324845.07

95611003.05

l. Y3 mabnarnapu maH6anapm

Yctas kanutanu (8300)
KywwnnraH kanntan (8400)
3axuvpa kanutanu (8500)

CoTunb onuHraH xycycuin akumsnap
(8600)

TakcvmnaHmaraH goonaa
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu Tywymnap (8800)

Kenrycu pnaep xapaxarnapu ea
TYnosnapm yuyH 3axmpanap (8900)

500

510

520

530

540

550

560

36000000.00

77965.79

377977.59

862470.09

2912165.66

2907078.56

5087.10

58093949.66

81140376.52

105460652.78

36000000.00

87662.93

405407.77



| 6ynum 6ynnya xamm (catp. 500 +
510 + 520 - 530 + 540 + 550 + 560)

570

36455943.38

Il. CyrypTa 3axupanapu

CyrypTa 3axupanapu, xamu (catp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Nwnab TonunmaraH MmykodpoTnap
3axupacu (8010)

Coaup 6ynraH, nekmH xabap
KUNUHMaraH 3apapnap 3axumpacu
(8020)

Xabap kunuHraH, nekuH 6aptapad
aTunmaraH 3apapnap 3axupacu
(8030)

OroxnaHTupuw Yopa -Taabupnapm
3axupacu (8040)

AKTVBNAPHUHT HOMYBOCOUKUTM
3axmpacu (8050)

danokartnap 3axmpacu (8060)

3apapMMANKHUHT TebpaHmnwm
3axupacu (8070)

Xaét cyryptacu byinya 3axmpanap
(8090)

KauTa cyryptanoByniapHuUHr
CyFypTa 3axupanapuparv ynym,
Xamu (catp. 680 + 690 + 700 + 710)

Nwnab TonunmaraH mykodoTnap
3axupacuparv kamrta
cyrypTanoBymnapHuHr ynywm (8110)

Xabap kunuHraH, nekuH 6aptapad

aTUAMaraH 3apapnap 3axupacuaaru
KanTa CyFypTanoBYMNAPHUHT YNyLWK
(8120)

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

57366201.32

948352.61

357224.65

56060624.06

36493070.70

51233374.22

3671588.28

647855.42

46913930.52

180424.67

163387.67



Coaup 6ynraH, nekmH xabap
KUNUHMaraH 3apapnap 3axupacumarm
KanTa CyFypTanoBYMNAPHUHT YNyLWK
(8130)

XaéT cyrypTtacu byinya
3axupanapgaruv kanta
cyrypTanoBymnapHuHr ynywm (8140)

Il 6ynum 6ynnya xamm (catp.580 -
670)

Y30k Myppatnu maxoypusatnap,
Xamum (catp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

Wy XymnagaH: y3ok Myanatam
KpeanTopnuk kapanapwu (catp.740 +
760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 820 +
830 + 850 + 870 + 890 + 920)

Mon eTkasnb 6epysunnap Ba
nyopartyunapra y3ok Myanatiav kap3
(7010, 7020)

CyfypTta onepauusnapu 6ynnya
y30K Myppatnm Mmaxoypusatnap,
Xamu (catp. 760 + 770 + 780 + 790 +
800 + 810 + 820 + 830)

OroxnaHTupuvw Yyopa -TandupnapuHn
amanra owupysyu nygpartymnapra
y30K Mypaatnu kapanap (7011)

CyrypTa kmngupysumnnapra y3sok,
mygpnatnm kapanap (7030)

CyrypTa areHTnapu sa
bpokepnapura y3ok Mynaatnim
kapanap (7040)

(7040) 780 KanTa cyrypTa
KMNaupyBYMnapra y3ok Myanatnm
kap3nap (7050)

Kalita cyrypTanosunnapra y3sok,
mygnatnum kapanap (7060)

700

710

720 57366201.32

Max6ypustnap

730 597981.41

731 597981.41

740

750

760

770

780

790

800

17037.00

51052949.55

1292881.09

1292881.09



Kalita cyrypTanoBYnnapHuHr 4eno
mykodpoTtnapu (7070)

KawTa cyrypta knnavpysumnapra
KOMWCCUOH MyKOogooTniap, TaHTbema
Ba Howka MykogpoTnap 6yinmnya ysok
mygpnatnm kapsnap (7080)

AxkTyapuinap, agxactepnap,
clopBeiiepnap Ba accuctaHcnapra
y30k Mygaatnvm kapanap (7090)

Anoxupa 6ynnHmanapra y3ok,
mygnatnm kaps (7110)

Wy b6a Ba kapam xyxanuk
XamusiTnapra y3ok MyLnatnm Kkap3s
(7120)

Y30k Myoaatnm Ke4mKkTUpunraH
napomagnap (7210, 7220, 7230)

Convk Ba 6owka Mmaxbypwuii Tynosnap
6yinya y3ok Myooatim
KeunkTupuaraH maxobypustnap
(7240)

Bowka y3ok MyaaaTtnm
KeYvKTupuaraH Mmaxobypuatnap
(7250, 7290)

Xapuoopnap Ba bytopTmaymnapnaH
onuHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Mypnnatnm 6aHk kpeamTnapu
(7810)

Y30k Mynnatnm kapanap (7820, 7830,
7840)

Bolwka y3ok MyonaTtnm KpeanTopank
kap3nap (7900)

XKopui max6ypusiTnap, Xxamm
(catp. 940 + 950 +1050 + 1060 +
1070 + 1080 + 1090 + 1100 + 1110 +
1120 +1130 + 1140 + 1150 + 1160 +
1170 + 1180)

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

597981.41

1190876.94

1292881.09

16621751.44



Wy >XymnagaH: Xopuii KpeanTopnmk
kap3napwu (catp. 940 + 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1020 + 1030 +
1050 + 1070 + 1090 + 1100 +1110 +
1120 + 1130 + 1140 + 1180)

WyHOaH: Myonatu yTrad Xopuia
KpeouTopavK kap3napu

Mon eTkasnb 6epysunnap Ba
nyopatynnapra kap3s (6010, 6020)

CyfrypTa onepauusinapu 6ymnmya
Max6ypusiTnap, Xamm (catp. 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1010 +
1020 + 1030)

OroxnaHTupuw Yyopa -TaabupnapuHun
amasnra ownpyBYmM nyapatymnapra
kap3nap (6011)

CyfypTa Kunavpysumnapra kap3snap
(6030)

CyrypTa areHTnapu Ba
6pokepnapwura kapanap (6040)

KalTta cyrypta knnompysumnapra
kap3anap (6050)

KanTa cyryptanosumnnapra kapanap
(6060)

Kalita cyrypTanoBYMnapHuHr gerno
MykogooTnapm (6070)

KaiTta cyrypta knnavpysumnapra
KOMWCCUOH MyKOGooTnap, TaHTbema
Ba bowka MykodpoTnap 6yinnya
kap3napwu (6080)

AkTyapuinnap, agxacrtepnap,
clopBerepnap Ba accucraHcnapra
kapanap (6090)

Anoxuga 6ynuHmanapra kap3 (6110)

Ly b6a Ba kKapaM xyxanmk
Xammatnapura kap3a (6120)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1062376.59

296009.62

85453.64

85453.64

15572191.52

351582.91

197597.92

27227.87

170370.05



Keuunktnpunran gapomagnap (6210,
6220, 6230)

Convknap Ba 6owka Mmaxoypwii
Tynosnap 6yinya KeYnkTupunraH
maxbypuaTtnap (6240)

Bowka keuynkTnpunrat
maxbypustnap (6250, 6290)

OnwvHraH 6yHaknap (6300)

BronxeTra Tynoenap 6yinya kap3
(6400)

CyrypTta 6yinya kap3 (6510)

Makcagnnu gaBnat xamrapmanapura
Tynosnap 6yinnya kap3 (6520)

Tabcucunnapra 6ynraH kapanap
(6600)

MexHaTtra xak Tynaw 6yiinya kap3
(6700)

Kucka mynnatnu 6aHk kpeauTnapm
(6810)

Kncka mypnatnu kapanap (6820,
6830, 6840)

Y30k Myaaatnm MmaxeypusiTnapHuUHr
Xopuin kncemm (6950)

Bowka kpeantopnuk kapanap (6950
naH Tawkapu 6900)

lll 6ynum 6ynnya xamm (catp. 730 +
930)

BanaHc naccmBu 6ynnya Xxamum
(catp.570 + 720 + 1190)

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

223133.60

231589.91

41104.95

171985.70

128500.35

13099.17

1788858.35

95611003.05

MonusiBui xucob6otnap TyFpucuaaru MabiymoT

HaumeHoBaHue Koo  3acooTseTcTBytowwmia
nokasarens CTp.  Nepwvon npouworo roga

14598524.27

72999.28

95971.45

252044.52

1049559.92

347117

17914632.53

105460652.78

3a 0TYeTHbI Nepuos



LoXo4bl
(NpwbbINb)

CyrypTa 010 34918308.59
X1U3MmaTtnapuHu

KypcaTtuwigaH

bapomapgnap,

(catp.011-012+013

+/-014+/-015+/-016

+/-017+/-018+019), wy

XyMnagaH:

Tyrpuaan-Tyrpu 011 43658000.81
CyFypTa KUnvw Ba

bupranukaa cyrypta

Kkunuw 6yinya

(Bupranukpa cyrypta

KMAWW WwapTHoMacuaa

CYFypTanoBYMHUHT

6enrvnaHraH ynywm

KmcMunga) cyrypra

MyKodpboTnapu

Kanta cyrypta kmnmwra 012
6epunraH wapTHoManap
6yinya cyrypTta

MyKodpoTNnapu

Kanta cyrypta kmnuwra 013
Kabyn KUNuHraH

wapTHomanap 6yiinya

cyfypTa MykogooTnapu

Mwnab Tonunmarax 014 192360.06
MyKodpoTnap

3axypacuparv Kkamra

CYFypTanoBYMNapHUHN

ynywuHn xucobra onraH

xongaru, nwnab

TonuaMaraH

MyKodpboTnap 3axumpacu

y3rapuwmHNHr

HaTmxacu

pacxonpbl
(ybbITKM)

Loxo4bl
(NpwbbiNb)

29108922.33

22966040.61

pacxonpbl
(ybbITKN)

170370.05

2559848.01



Xabap kunuHran, nekud 015
bapTapad aTunmaraH
3apapnap
3axupacuparu kamrta
CYFypTanoBYnMnapHuHr
ynywuHn xucobra onraH
xonparu, xabap
KUIUHTaH, NeKuH
H6apTapad aTmnmaraH
3apapnap 3axupacu
y3rapuwwmHuHr
HaTuxacu

Coaup 6ynraH, nekuH 016
xabap KunuHmaraH
3apapnap
3axmpacugaru kamra
CYFypTanoBYnnapHuHr
ynywmHy xucobra onraH
xongaru, cogup 6ynraH,
NeKnH xabap
KnnuHmaraH 3apapnap
3axvpacy y3rapuinHuHr
HaTmnxacu

Xaért cyryptacu 6yiimya 017
3axupanapgaru kamta
CYFypTanoBYMNapHuHr
ynywuHn xucobra onraH
xonparu, Xxaét

cyFypTtacu byinya

3axvpanap

y3rapuwmHuHI

HaTuxacu

bouwka TexHuk 018
3axupanapgaru kamta
CYFypTanoBYMIapHUHT
ynywmHy xucobra onrax
xongaruv, Termwnm

3axupanap

y3rapuwmHNHr

HaTmxacu

Cyrypta xuamatnapmam 019
KypcaTtuwnaH 6owka
napomagnnap

600.00

32064.44

8899387.84

980.00

9145713.54

273593.76



Bocutaunnuk
XN3MaTUHU
KypcartuwaaH
hapomangnap

Kalita cyrypTa 6yiinya
3apapnap ynywuHUHr
KonnaHuwwm 6yinnya
Japomaznap

Kalita cyrypTa 6yiinya
KOMWUCCWOH
MyKodpoTnap,
TaHTbemanap Ba
nnFmnap 6ynnya
napomaznap

ApxacTep Ba ctopsenep
XN3MaTt iapuHun
KypcaTtuwaaH onvHraH
Japomagnap

Cyrypta
X13MaTnapvHm
KypcatuwnaH coc
Tywym (catp. 010+020
+030+040+050)

KypcatunraH cyrypTa
XN3MaTNAPUHUHT
TaHHapxu

Cyrypta
Xnu3aMmatnapuHu
KypcatviwigaH snanm
donna (3apap)
(caTtp.060-070)

MaBp xapaxarnapwm,
Xamu (catp.100+110

+120+130), wy
XyMnagaH:

Cotuw xapaxartnapu
MabMmypuin xapaxartnap

Bouika onepaumoH
xapaxartnap

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

34918308.59

35856446.46

938137.87

988890.96

831274.70

157616.26

29108922.33

29131162.20

22239.87

2493296.53

2209828.84

283467.69



Kenrycupa convkka
TopTUnaguraH 6asagaH
ynkapunaouraH
xmcoboT aaBpu
xapaxartnapm

Acocunin haonMaTHUHT
bowka pgapomagnapu

Acocuin cpaonNATHUHT
cdonpacu (3apapu)
(catp.080-090+140)

MonusiBun
haonnATHUHT
Japomapnapu, Xamu
(catp.170+180+190
+200+210), wy
XyMnagaH:

OdusnoeHonap
KYpuHuwmnparm
hapomangnap

dounsnap
KYypuHuwmngarm
Japomagnap

Y30k Mmypgatnm nxapa
(nM3wnHr) paH
napomannap

Baniota kypcu
doapknapupaH
Japomannap

MonunsiBuin
PaoNUATHUHI Bowka
napomagnapu

Monussuin chaonuar
6yimnua xapaxarnap,
Xamu (catp. 230+240
+250+260), wy
XyMmnapaH:

dounsnap
KYpuHuwmnparm
xapaxarnap

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

9130.43
1917898.40
1953520.89
1953520.89
158407.33
158407.33

9375.00
2506161.40
2716630.43
2714552.93
2077.50
113844.96



Y30k Mynoatnum nxapa 240 113844.96
(nn3wnHr) 6ynnya

goomsnap

KYypuHuwmgarm

xapaxartnap

BantoTa kypcm 250
hbapknapuaaH
3apapnap

Monunssuin paonuat 260
6yiinya bowka
xapaxartnap

YMyMxyXanumk 270 122784.84 96624.07
chaonUATUHUHT

cdonpacu (3apapu)

(caTtp. 150+160-220)

daekynogaaru cponga 280
Ba 3apapnap

donpa CONUFUHU 290 122784.84 96624.07
TynaryHra kapap

donna (sapap)

(caTp.270+/-280)

donipa conurn 300 12056.80 59493.61

doinpanaH bowka 310
conuknap Ba bowka
mMax0ypwuii Tynosnap

XncoboT paBpUHNHT 320 134841.64 37130.46
codcp chonpacu

(3apapwm)

(caTtp.290-300-310)

7 Macbynnap
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